*Maitt. p. 543.*

228. Compendiosa Hymnorum expositio. Impressa Parisiis per Antonium Cayllaut, anno domini millesimo CCCCLXXXII. die VIII. Marcii. 4.

*Maitt. p. 547.*

229. M. T. CICERONIS Orat. pro lege Manil. Arch. Ligar. Marcell. & Deiotaro. Impress. Parisiis per Antonium Cayllaut MCCCCLXXXII. die XXI. April. 4.

*Maitt. p. 545.*

230. THOMAS A KEMPIS de imitatione Christi. Paris per Philippum Pigouchet 1492. 12.

*Maitt. p. 553.*

231. TERENTIUS cum commentario Guidonis Juvenalis. P. P. Philippo Pigouchet. Impressum est hoc opus Parisiis opera M. Georgii Wolff Badensis pro Philippo Pigouchet et Engelberto de Marnef librariis Parisiis morantibus; Unus in vico citharae prope ecclesiam beatorum Cosmae et Damiani; alter vero in vico S. Jacobi ad signum pelicani circa ecclesiam Sti Joonis. Anno domini incarnationis 1492. 20. Octobris. fol.

*Maitt. p. 546. Bibl. Goetting.*

232. BREVIARIUM ecclesiae Parisiensis. *In fine: Impressum Parisiis ad solem auratum vici Sorbonici (Ulr. Gering) opera M. Georgii Wolff V. Idus Maii anno 1492. Rubricis nigris. fol.*

*Maitt. p. 543. not. 5. Chevillier p. 113. Soubise p. 42.*

233. BREVIARIUM ecclesiae Parisiensis. *In fine: Impressum Parisiis ad solem auratum vici Sorbonici (Ulr. Gering) opera M. Georgii Wolff V. Id. Maii 1492. Rubricis rubris. 8.*

*Maitt. p. 543. not. 5. Bibl. R. Par. P. I. p. 217.*

234. MISSALE Ecclesiae Parisiensis. *Parisiis pour Simon Vostre par Ulr. Gering, rubricis nigris et rubris 1492. fol.*

*Maitt. p. 543. not. 5. Idem p. 785.*

\* 235. JACOBI FABRI STAVLENSIS IN ARISTOTELIS octo Physicos libros Paraphrasis. *In fine: Impressum Parisii (per Johannem Higman Alemanum) Anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo. Sequitur carmen decaesticum Judoci Clichtouei regratiatorium eorum: qui hoc opus imprimi curaverunt. Duo ultima typographum produunt:*

*Debetis grates Alemanno et ad usque Johanni*

*Higman: qui propriis sumptibus egit opus*

*Mendam corripui fido comitante Bohemo*

*( Ut potui ) in plumbo si qua relicta fuit. fol.*

*Bibl. P. Nor.*

236. Histoire du vaillant Chevalier Pierre de Provence et de la belle Maguelonne fille du Roi de Naples. *Paris par Jehan Trepperel le quinzieme jour de May 1492. Char. goth. 4.*

*de la Vall. II. p. 642. Denis Suppl. p. 333.*

\* 237. ALEXANDRI DE VILLA DEI Doctrinale cum breui expositione. *Parisiis per Michaellem Nigrum 1492. Char. goth. 4.*

*Bologaro - Crevenna III. p. 28.*

238. GVILLERINI Postilla super epistolas et evangelia de tempore &c. *Parisiis 1492. 4.*